
2. neděle velikonoční   

Neděle Božího milosrdenství   

24. dubna 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za Jarmilu a Jindřicha Sodomkovy, zetě 
Josefa Fialu a Zdeňka Příhodu a pravnuka Dominika. 

 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Pondělí  –  Svátek sv. Marka, evangelisty  

   Pátek     –  Svátek sv. Kateřiny Sienské, panny a učit. církve, patronky Evropy 

   Neděle   –   3. neděle velikonoční           
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí   14:00   -   Pohřební mše sv. na Křižánkách, za + Marii Zástěrovou 

  Úterý    18:00 –  Za Josefu a Františka Štolovy, dva syny a za Břetislava Paseku 

  Čtvrtek 18:00 –  A d o r a c e   

  Neděle  11:00 –  Za farníky  
 
 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
◆ Dnes je pouť k Božímu milosrdenství ve Slavkovicích – mši svatou v 

15 hod bude slavit o. Biskup Josef Kajnek. 
◆ Děkuji Vám za Vaše dary při velikonoční sbírce minulou neděli na 

opravy střechy kostela.  
◆ Ve čtvrtek máme kněžskou rekolekci v NMNM – mše svatá je v 8:30. 
◆ Biblická hodina bude v úterý v 19:00 hod. 
◆ V úterý bude dětská mše sv. 
◆ Děkanskou sbírku potravin a hygienických potřeb jsme přes drobné 

potíže předali našim přátelům v Chustě. Bylo toho nakonec 8,5 tuny. 
Děkuji Vám. Sbírka bude pokračovat ale spíše formou finanční pomoci. 

◆ V pondělí 2. května v 19:00 bude mít na BiGy přednášku RNDr. David 
Pithart, CSc., hydrobiolog, který se zabývá aplikovanou říční ekologií a 
ochranou vody. 

◆ Na pěší farní pouť je přihlášeno již 22 osob. Ještě je možné se 
přihlašovat do 30.4. - potom musím potvrdit ubytování v penzionu.  
 

 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

